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Byggnader, m:é&&mﬁ.v%m?«?:w

Byggnadsnr

1

[« B T % ]

~

8
9

10
(A8

Holdnderi, van plan 1

Hollinder, van plan 2

Holignderi, van plan 1

Hollinderi, vén plan 2

Hellzngeri, van plan 3
_Ravattenreningshus

Sliliverk B + 31

Maskinsal PA 3

Leboratorivm, vat-och miljo

Laboralorium, pappersproviing van planl
Laboratorium, pzppersprovning vn plan2
Bestrykningssal 2

Beslrykningssal 2, kallarplan
Efterbearbetning 2 necre
EHerbearbelning 1 nedre )
EHerbearbetning 1 nedre, kilarmplan
Teansporlgéng

Rull-lager, van plan 1 + 110, 31

11.2 Giljolin, van plan 2 + 113,54
11.3 Férrad, vén plan 3 + 118,84

12
13
14

i5

16
V7
18
1@
20
24
22

Giljotin (Husum)
Rulimellaniager
Bestrykningssel 1
Besirykningssel 1, kallzrplen
Smelberedning van plar
Smetberedning van plan 2
Smetberedning van plan 3
Dala - personalrum
Anpcentrzlen, skorslen oeh fastbrénslzanlaggning
Trimvac 2

Stallverk 7+ 8 +9
Stéllverk -"-
Lamineringsbyagnad
Baspapperslzger 2

2259

@ Peppersmapasin

24
25
28
27
28
22
30

\Y

'7!:’

]
J

Arkszl
Pallpack-sortering
Utskotisbalning
Truckgarage §
Komprimatoranléggning 16r A B8-9
Oljecistemer

- Verkstadsbygonad, Mek vanplan 1
Verkstadsbyggnad, Mek Syarvavdelning "
Verkstadsbyggnad, Mek Slipavdelning
Verkstadsbyggned, el, vanplan 1
Verkstadsbyggned, instrument vanplan i

L R ]

40
40
32
32
18
3

55
15
12
12
85
50
50
B4
)
54

42

42
42
15
51
56
40

NBEBS

A5

24.

64

52

- P
~!

o3 BR

24
24
16
18
15
S

28

10
10
23

-~

2
28
28
14
15

528

1792

792
728

220
104
40

amo o~

6,5

558

55
658
25

Volym
3840
3 840
2 304
2 304

675
1318

13244

4B0
300
300
21 505
345
2 80D
23 520
1925
840
1211
2520
1512
675
2142
15 456
1 000
5 580

420

630

4095
4224
10752
10 7562
3640
2243

5170
420
1210
572
" 100

El m.:.m_ Varme

Bef
Bef
Bef
Bef
Bef
Bel
Bel
Bef
Bel
Bel
Bel
Bef
Bef
Bef
Bef
Bel
Bef

of
Bef
Bef
Bel
Bel
Bef
Bef
Hef
Bef
Bel
Bef
Bef
Bef

Bef
Bel
Bef
Bef
Bef
Bef
Bef

Bel
Bef
Bef
Bef
Bef

Saknas
Szknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Szknes
Szknas
Elvirme
Elvirme
Elvarme
Saknas
Saknas
El-pannz -
El-pannz
Saknzs
Saknzs
Kenvektion
El-pannz
El-pannz .
El-pannz
El-penna
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Saknas
Szknas
Saknas
Saknas
El-panna
El-pannz
El-panna
Saknas
El-virme
Saknas
Saknas
Saknes

‘Saknas

Szknas
Saknas
Szknas

Infrastr. Virme

Aeroiemp {6r anga

-Aerolemip for angz

Aeretemp {6r anga
Agrotemp for anga

" Aerolemp br anga

Aerotemp for @nga
Aerotemp {Gr anga
Aerolemp {6r anga

Acrotemp 6 &nge
Aerotemp 6r &nga
Aerotemp fir 2nga

Aerolemp fbr anga

Aerotemp {6r 2npa
Aerolemp {6r angz

Aeroternp f6r 2naa

Aerotemp for énga .

Asrotemp for &nga
Aerotemp fbr anga
Kerolemp fbr dnga
Aerotemp for dnga
Aerotemp [6r d4nga
Aerotemp (81 anpa
Aegolemp (61 dnga
Aeralemp f&r ngz
Aeroternp f6r 2ngz
Aerotemp lbr anga
Aerotemp {6r anga
Aerolemp {&r Anga
Aerotemp f6r anga
Aerotemp f6r anga
Aerotemp {&r anga
Aerolemp for &nga
Aerolernp for dngz
Aerotlemp for &nga

Aerolemp'fér anga-

Aerolemp {6r anga
Aeiolemp (61 anga
Aerotemp {6r anga
Aerolemp {6r anga

Vatten

Aevatten
Astkommunvatten
A-vatten
A-fkommunvatien
A-vatter

A-vatten
A-fkomnmunvatten
Kormmunvatien
Kergmunvatien
Kommunvatlen
A-fkornmunvatten
A-Ikormmunvatten
A-/kommunvaftien

A-lkommunvatien.

HA-vatten
A-lkommunvatten
A-lkommunvalten
A-fkommunvatten
A-valten
A-vatten

A-fkommunvatien.

A-valten

A-lkommunvatien
A-fkommunvetten
A-lkommunvaiten
Rommunvalten ,
A-lkommunvatien

A-vatten

’

A-Tkommunvatien
A-vatten
A-/kommunvatten
A-fkommunvaten
A-vatten

A-vatten:
Kommunvatten

A-fkommunvatien
A-fkormmunvatien
A-fkommunvatien
Kommunvaltten
Kammunvatien

Tryckluft Vent Sprinkler
. Bef

Bef

- Bef

Bef
Bel
Bef

Bel
Bel
Bef
Bel
Bel
Bel
Bef
Bel

Bef
Bef

Bel
Bef
Bel
Bef
Befl
Bel
Bef

Bef
Bel
Bef
Bef

Bel
Bef

. Bef

Bef

Bef
Bef
Bef
Bel
Bel

ol

Nej
Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nej
Ja
Ja

Nej
Ja
Ja
Ja
Ja
Nej
Nej
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nej
Ja

Nej
NeJ
Nej
Ja
Jz

Nej

Nej

Nej

. Nej
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w.mmu_:umm_‘. Silverdalens Pappersbruk

wwnuzmamsq : 4 L B M? H Volym Elansl Virme Infrastr. Vdrme - Vatten : ._.an_cn <m=” mu:__w_o_.
.. . Valssvarning . . : 11 25 - 215 .5 1375 Bef Saknas Aerotemp foranga  Kommunvatten  Bef Nej  Nej
- ‘.Ua. Snickeriverkstad j . : 12 12 144 5 720  Bef Saknas Aerotemp for anga  Kommunvatten  Bef- ‘Ja Nej .
. 35 Personalrum, Bygg & Transport <»=_u_m=d 12 12 144 25 360 Bef El vérme ‘ Kommunvatten ~Ja ' Nej
> Personalrum, Bygg & Transport Vanplan 2 . 12 12 144 25 360 Bef . El virme Kommunvatten - Cda o Nej o
-+ 36 \Verkstadsmagasin . 15 8 120 5 600  Bef Saknas 2% T
© 37 Truckgarage - ' 24 12 288 6 1728 Bef Saknas
38 Lagerhall 24 12 288 6 1728 Bef Saknas
39  Pallférrad : 20 18 360 6 2160 . Saknas | )
40 Pumphus - 0 0 El varme , A-vatten e AR ¢
-~ 41 Personalrum, mek, el vanplan 1 _ Mo T 147 24 353  Bef - El virme Kommunvatten - -.:Jda . Nej:
* . Personalrum, mek, el vanplan 2 21 7 147 24 353  Bef El virme Kommunvatten . “oJal  Nej
. 42 Valsférrad _ 20 12 240 57 1368 Bef Saknas Aerotemp fér anga  A-vatten Sl . Nej - “Nej -
. 44 Gasolanldgghing o) 0 Bef Saknas : S
' 50 Pappersmagasin 50 15 75 5 3750 Bef Saknas
. 51 Pappersmagasin Q It v{ ¢ \w @ 4 I 7T 50 15 750 5 3750 Bef Saknas - . ‘ o L :
53 Pappersmagasin, utlastning nr 1 73 33 2409 17 40953 Bef El-panna Aerotemp fér anga  A-/kommunvatten Ja Nej Nej.
54, Pappersmagasin, utlastning nr 2 .G, | ¢ \ A0 60 37 2220 7,2 15984 Bef El-panna Aerotemp fér 4nga  A-vatten "Ja dat sJa
. - 58 . Rorkulvert, bro till ingéentralen g 0 0 Bef Saknas _ e - - B
-+ 59 Rérkulvert, fran EB2 - 0 0 Bef Saknas g
60 Rérbrygga fran smetksket , .0 0 Sakmas - - : s i
70  Kontor, On vanplan 1 20 8 160 24+ 384 Bef - Elvarme Kommunvatten S Nej za. :
. Kontor, On vanplan 2 20 8 160 24 384  Bef El virme . Kommunvatten - F ‘Nej * Nej .
71 Kontor, CSC HK, Marknad Personal, Ekonomi, van plan 1 48 6 288 24 691  Bef El virme _ Kommunvatten oo Ja  Nej
*  Kontor, CSC HK, Marknad Personal, Ekonomi, van plan 2 " 48 6 288 2,4 691 Bef . Elvarme Kommunvatten TEL SR cNejlul sl
72 Kontor, Planering, Produktion, Ink&p van plan 2 28 10 280 24 672  Bef . El vrme - Kommunvatten Ja Nej - =
. 73 Kontor Tekniskavanplan3 . . 19 7 133 25 333  Bef El virme . Kommunvatten A Ne s
. Kontor Tekniska van plan 3 . 10. 9 90 25 225 Bef El vérme ' Kommunvatten ©Ja.  Nej
74 Kontor centralfsrrad+El, Instrument, Matsal + omkl van plan 2 30 6 180 25 450  Bef El virme . Kommunvatten ; Ja Nej
.- 75 Portvaktsstuga och kontor 1 7 7 24 185 = Bef El virme Kommunvatten B - Nej-  Nej
B0 Doseringsstation (utom karta) (Angahult) 0 0 Saknas : .
.81  (Utom kartan) 0 0 Saknas :
. B2 Sedimenteringsbassing 0 o El-virme ; - A-vatten
" B3 . Transformatorhis, 10kV T29, T30 0 0 Saknas
< . B4 - Mottagningsstation 10 kV 0 0 Saknas
.. B5 Fabriksomrade 0 0 Saknas )
80 . Utanfér fabriksomrade 0 o} Saknas i

. _ . ; 10 el-radiatorer ) . LA
SUMMA _ _ 39327 254 320 N : =




